
Raadsbesluitnr. D.049185 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

3 maart 2020 D.049184 D.049185 
Z.018218

Onderwerp Wijzigingsvoorstel gemeenschappelijke regeling GGD

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020;

besluit:

toestemming te verlenen voor het wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling GGD Gelderland-
Zuid.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 maart 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


